
 1 

 

 

  

 

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                         Ž U P A N 
KLASA: 602-02/12-01/120 

URBROJ: 2140/01-02-12- 3 

Krapina, 8. studeni  2012. 

 

 

Na temelju članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama («Narodne novine» br. 

76/93., 29/97.,  47/99. i 35/08.), članka 98. st. 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi («Narodne novine»  br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.- ispravak,  90/11., 16/12 

i 86/12) i članka 32. stavka 1. al. 18. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 5/06. i 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09.) o.d. 

župana - zamjenica župana Krapinsko-zagorske županije  donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Prijedlog statuta Osnovne škole Viktora Kovačića Hum na Sutli 

 

 

I. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Osnovne škole Viktora Kovačića  

Hum na Sutli. 

 

II. Prijedlog statuta nalazi se u prilogu i čini sastavni  dio ovog Zaključka. 

 

III. Obvezuje se Osnovna škola Viktora Kovačića Hum na Sutli da, po usvajanju  Prijedloga i 

donošenju Statuta, jedan primjerak izvornika  dostavi  osnivaču. 

 

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 

 

 

   o.d. ŽUPANA - ZAMJENICA ŽUPANA   

                     Sonja Borovčak 

Dostaviti: 

1. Osnovna škola Viktora Kovačića Hum na Sutli, 

2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu, 

3. Za Zbirku isprava, 

4. Pismohrana. 

 


